中国人民对外友好协会考试录用工作人员公告公务员 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/646/2021_2022__E4_B8_AD_

E5_9B_BD_E4_BA_BA_E6_c26_646141.htm 按照《中央机关及

其直属机构2010年度考试录用公务员工作实施方案》（人社

部发[2009]115号）的规定和要求，现将我会考试录用机关工

作人员相关事项公告如下： 一、录用计划 经中组部批准，我

会拟录用机关工作人员4名（具体职位附后）。 二、报名 1．

报名方式和时间。考生在规定时间内通过人力资源和社会保

障部网站或国家公务员局网站进行报名。 2．报名确认。报

考英语(论坛)职位的考生，请在规定时间内登录人力资源社

会保障部网站、国家公务员局网站或当地考试机构网站进行

网上确认、网上缴费以及下载打印准考证。 报考阿拉伯语、

西班牙语职位的考生，务必将公共科目考点选择为北京，并

在规定时间内到北京考试机构网站进行网上确认、网上缴费

以及下载打印准考证。 3．报名期间，我会在工作日的8

：3016：30安排专人值班，回答考生的咨询，咨询电话

：01065131072。 三、公共科目笔试 有关公共科目笔试安排详

见中共中央组织部、人力资源和社会保障部、国家公务员局

公告。 四、非通用语水平测试 报考阿拉伯语、西班牙语职位

的考生须参加非通用语水平测试。测试全部采取闭卷考试方

式，均为客观题，考生必须使用2B铅笔填涂标准化答题卡作

答。考试时间120分钟，满分100分。非通用语测试时间为2009

年11月28日下午14：0016：00，考试地点设在北京。 五、专

业考试和面试 英语职位根据公共科目笔试成绩由高到低的顺

序，以计划录用人数与面试人数1：5的比例确定面试人选；

非通用语种按公共科目笔试成绩与非通用语水平测试成绩5

：5的比例合成笔试成绩，按照笔试合成成绩从高到低的顺序

、以计划录用人数与面试人数1：5的比例确定面试人选。 专

业考试、面试、体检和考察的具体安排另行通知。 中国人民

对外友好协会 人事工作部 二○○九年十月十三日 100Test 下

载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com